

2. 分项报价表

项目名称：未央区教育局下属四所学校教学办公设备及设施采购项目

项目编号：SXJTZB-ZC-GK20220524

包号：第六包

单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格/型号	品牌	产地	生产商	单位	数量	单价	总价	备注
计算机教室										
1	云服务器	RG-CT5300C-C S	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	1	85000.00	85000.00	
2	学生-云终端	RG-CT3100C-G 2	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	55	1600.00	88000.00	
3	教师机终端	RG-CT5500C-G 3	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	1	6600.00	6600.00	
4	教学管理软件	RG-CMR-Lic70	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	套	1	4800.00	4800.00	
5	终端 24 口接入交换机	RG-S2910V2-24 GT4SFP-L	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	1	3000.00	3000.00	
6	终端 48 口接入交换机	RG-S2910V2-48 GT4SFP-L	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	1	4600.00	4600.00	

7	显示器	24B1XHM	AOC	武汉	冠捷显示科技(武汉)有限公司	台	56	850.00	47600.00
8	键盘鼠标	KM110	AOC	武汉	冠捷显示科技(武汉)有限公司	台	56	90.00	5040.00
9	服务器网络机柜	22U	爽欣	西安	西安爽欣网络设备有限公司	台	1	1700.00	1700.00
10	学生电脑桌椅(双人)	XXS-XSZ-0001	兴向上	西安	西安兴向上教学设备有限公司	套	28	580.00	16240.00
11	教师讲台桌椅	XXS-JSZ-001	兴向上	西安	西安兴向上教学设备有限公司	套	1	950.00	950.00
12	静电地板	TL-G-1001	江苏通路	江苏	江苏通路地板有限公司	间	1	20000.00	20000.00
13	系统集成	国标	国标	/	/	套	1	5000.00	5000.00
智慧黑板									
1	智慧黑板	M86BF1A	联想	北京	联想(北京)有限公司	套(台)	12	24400.00	292800.00
2	教学软件	V5.2	联想	北京	联想(北京)有限公司			0.00	0.00
3	有源音箱	KS45G	声籁耳	四川	四川省绵阳市无线电厂	套(台)	12	1200.00	14400.00
4	2.4G无线话筒	KS45G	声籁耳	四川	四川省绵阳市无线电厂	套(台)	12	300.00	3600.00

5	讲桌	HR-JTS03	虹日	西安	陕西虹日现代电教设备有限公司	台	12	1500.00	18000.00
6	展台	EC800	联想	北京	联想(北京)有限公司	台	12	1500.00	18000.00
LED 屏									
1	室内全彩	Q2.5E	强力巨彩	厦门	厦门强力巨彩光电科技有限公司	平方	9	4300.00	38700.00
2	电源	200W5V40A	创联	常州	常州市创联电源科技股份有限公司	个	28	60.00	1680.00
3	全彩接收卡	75E	卡莱特	深圳	卡莱特云科技股份有限公司	张	16	110.00	1760.00
4	视频处理器	X2S	卡莱特	深圳	卡莱特云科技股份有限公司	台	2	280.00	560.00
5	外框设备	定制	贺茗	河北	任丘市晶茗铝型材厂	平方	9	450.00	4050.00
6	辅材	60cm/80cm/1m	凯纳特	厦门	厦门凯纳特光电科技有限公司	平方	9	204.00	1836.00
7	安装调试	安装调试到位	中环	西安	西安中环恒业科技发展有限公司	次	1	2617.00	2617.00
监控设备									
1	监控摄像机	DH-IPC-HFW2433DM-A-1L-V4	大华	浙江	浙江大华技术股份有限公司	台	14	800.00	11200.00
2	监控支架	DH-PRB122W	大华	浙江	浙江大华技术股份有限公司	个	14	60.00	840.00

3	硬盘录像机	DH-NVR4416-HDS2/I	大华	浙江	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3000.00	3000.00
4	POE交换机	RG-ES118GS-P	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	1	2600.00	2600.00
5	六类网线	六类	海康	广东	广东海康电线电缆有限公司	箱	4	760.00	3040.00
6	监控硬盘	ST4000VX005	大华	浙江	浙江大华技术股份有限公司	块	4	900.00	3600.00
7	辅材	国标	国标	/	/	批	1	3500.00	3500.00
8	安装调试	安装调试到位	中环	西安	西安中环恒业科技发展有限公司	点	14	400.00	5600.00

无线网络

1	管理AC	RG-WS7204-A	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	1	900.00	900.00
2	无线AP	RG-AP820-A(V3)	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	12	490.00	5880.00
3	POE交换机	RG-S2900-8GT 2SFP-P-L	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	3	500.00	1500.00
4	网络交换机	RG-S2900-18GT2SFP-L	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	台	3	800.00	2400.00
5	六类网线	六类	海康	广东	广东海康电线电缆有限公司	箱	8	650.00	5200.00
6	面板模块	六类网络模块	海康	广东	广东海康电线电缆有限公司	套	26	45.00	1170.00

7	辅材	国标	国标	/	/	批	1	1450.00	1450.00
8	安装调试	安装调试到位	中环	西安	西安中环恒业科技发展有限公司	点	38	170.00	6460.00
合计(元):		大写: 人民币柒拾肆万肆仟捌佰柒拾叁元整		小写: ¥744873.00					

注:

1. 所报货币为人民币。
2. 本表中的“金额总计”应与“开标一览表”中的投标报价一致,根据第四章内容,各子项分别报价,不能缺项漏项。
3. 供应商可适当调整该表格式,但不得减少内容。

投标人: 西安中环恒业科技发展有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(单位负责人)或其委托代理人: 吴明学 (签字或盖章)

2022年 8 月 5 日